



персонал																							
6	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
9	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кухонный рабочий (Подсобный рабочий)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (Рабочий по стирке и ремонту спецодежды)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Оператор котельной (Оператор газовой котельной)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ Цыс Е.П. \_\_\_\_\_ 30.05.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации или иного представительного органа работников, воспитатель \_\_\_\_\_ Соловьева И.А. \_\_\_\_\_ 30.05.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ Бугакова Ю.И. \_\_\_\_\_ 30.05.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1689 \_\_\_\_\_ Алферова А.А. \_\_\_\_\_ 30.05.2022  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)